1) Innocentius eps servus servorum dei. Dilectis filiis. Salutem et apostolicam benedictionem. Quia occasione huiusmodi super hiis litteris apostolicis nunc venerabilis frater noster de  
 2) Stephanus Episcopus dilectus filius abbas monasterii sancti Galli Constantie diocesis videtur ex parte nonnullis interdictum suspensionis excommunicationis sententiam in ipsos alios promulgare ac nos  
 3) nulli venienti. Clerici sine litteris apostolicis officia ecclesiarum beneficiis solum sine litteris apostolicis non ad tollendum interdictum abbas monasterii  
 4) et turbationis materiam tibi super eorum causis questionibusque sub eorum forma litterarum destinamus. Verum quia firmiter paxa vinculo nos uniri cupimus subdita ac predicta  
 15) proprietatem eius legitime retineantur. Comraditores autem si qui fuerint aut rebelles nuntia premissa auctoritate nostra apostolica remota compescas. Non obstantibus si predicto  
 16) episcopo aliam ut quolibet alia persona a se apostolica sit indultum quod interdictum suspendi vel excoletur non possit per litteras apostolicas plenam de ipso indulto vel expressam de quibus tenore  
 17) re de verbo ad verbum mentione minime facientes. Constituzione de duobus diebus in concilio generalis. Dat. Avinionis nonis Junii pontificatus  
 18) pontificatus nostri anno primo.

1) Bonifaz' VIII. Dilectis filiis. Salutem et apostolicam benedictionem. Dilectis filiis. Priori et conventui monasterii  
 2) inferioris prout per prioratum sancti gubernari ordinis sancti Benedicti in Treviris diocesis salutem et  
 3) apostolicam benedictionem. Cum a nobis peccatur quod iustum est et honestum cum iure equitatis quum ordo exigat ratio  
 12) termino communitus. Nulli ergo omnium hominum licent hanc paginam nostre confirmationis infringere vel ea ausu et  
 13) merito contumere. Siquis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri  
 14) et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Dat. Laterani nonis Junii pontificatus  
 15) pontificatus nostri anno primo.

A. D. 1254. — Bulle Innocenz' IV. St. Gallen, Stiftsarchiv, A. 4. B. 12.  
 A. D. 1299. — Bulle Bonifaz' VIII. Trier, Stadtbibliothek: Archiv, Q. 28.